
Tiszacsécse község Önkormányzata 

Képviselőtestületének 

7/2014. (IX. 29.) 

önkormányzati rendelete 

 

- az önkormányzat 2014.évi költségvetéséről szóló 4/2014. (III. 11.) önkormányzati 

rendelet módosításáról – 

 

 

Tiszacsécse község Önkormányzata Képviselőtestülete a helyi önkormányzatok és 

szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek 

feladat- és hatásköreiről szóló 1991.évi XX.törvény 138. § (1) bekezdés d) pontjában 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

 

Az önkormányzat 2014.évi költségvetéséről szóló 4/2014. (III. 11.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: R.) 1. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

“1. § Tiszacsécse község Önkormányzat Képviselőtestülete (a továbbiakban: 

képviselőtestület) az önkormányzat 2014.évi költségvetése 

a) bevételi és kiadási főösszegét: 77.008.000 forintban, 

b) költségvetési bevételét: 74.078.000 forintban, 

c) költségvetési kiadását:  77.008.000 forintban, 

d) költségvetési kiadások és bevételek egyenlegét: - 4.579.000 forintban, ezen belül: 

da) működési egyenlegét: -4.579.000 forintban, 

db) felhalmozási egyenlegét:  0  forintban 

állapítja meg.” 

 

2.§ 

 

A R. 1. melléklete helyébe az 1.melléklet lép. 

 

3.§ 

 

A R. 2.melléklete helyébe a 2.melléklet lép. 

 

                                                   4.§ 

 

A R. 4.melléklete helyébe a 3.melléklet lép. 

 

5. § 

 

A R. 6.melléklete helyébe a 4.melléklet lép. 

 

6. § 

 

A R. 11.melléklete helyébe az 5.melléklet lép. 

 

7. § 



 

A R. 12.melléklete helyébe a 6.melléklet lép. 

 

8. § 

 

A R. 5. § b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

“b) A működési hiány külső finanszírozására a 2013.évi CCXXX.törvény 4.melléklet 1.pontja 

szerinti kiegészítő támogatás iránti igényt nyújt be 4.579.000 forint összegben.” 

 

9. § 

 

Ez a rendelet 2014.szeptember 29-én lép hatályba és 2014.szeptember 30-án hatályát veszti. 

 

 

 

Szabó Károly       Simon Blanka 

polgármester         jegyző 

 

 

 

 

 

 

 
 


